עולה כי הטיפול מוענק לו לפי המקובל ולאחר התייעצות עם מומחים בתחום ולפי הנחיותיהם. אין מדובר כמו כן ברופאי שב"ס הפנימיים אלא ברופאים חיצוניים מבתי חולים שאינם כפופים לשב"ס. לא מצאתי כי בבדיקת פרופ' גתות נאסר על ביצוע ביופסיה בשל סכנת חיים כפי שטוען העותר.

אשר על כן נדחית גם העתירה בעניין הטיפול הרפואי.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ד, 04 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.